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 BIZKAIKO CAMPUSA 
CAMPUS DE BIZKAIA 

Agirre Lehendakaria Etorbidea, 140 
48015 BILBAO 

Bizkaia 
T: 94 601 74 87 
F: 94 601 74 94 

 

 
 

 

TARIFAS PROVISIONALES 2024 
1 de enero – 31 de diciembre 

 
Tarifa curso completo: 
 

CM UNAMUNO TARIFA COLEGIAL CURSO COMPLETO 2024-25 IVA incl. 
       

 
900 € 
mes 

9 meses 
Septiembre – 31 mayo 

8.100 €/curso Pensión 
Completa   

 
Tarifas corta estancia: 
 

ALUMNADO DE GRADO Y POSGRADO tarifa por día IVA incl. 

       
 HD PC 

 
< 7 noches semana quincena mes 2-4 meses >  4 meses 

Habitación sencilla 40,00 € 36,00 € 33,00 € 30,00 € 40,00 € 32,00 € 
 

 

PROFESORADO Y PERSONAL DE INVESTIGACIÓN tarifa por día IVA incl. 

      
 HD 

 < 7 noches semana quincena mes > 2 meses 
Habitación sencilla 48,00 € 44,00 € 40,00 € 36,00 € 33,00 € 
Habitación doble 75,00 € 68,00 € 62,00 € 57,00 € 52,00 € 

 
 

Servicios de comedor 
Comida                  7,70 €  
Cena                  7,70 €  

 
 

Descuentos  
Grupo > 10 personas Descuento del 10% sobre el HD sin IVA 
Cargos Internos UPV/EHU Descuento del 20% sobre el HD sin IVA 
Cargos Internos UPV/EHU + Grupo > 10 personas Descuento del 30% sobre el HD sin IVA 
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